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Schooljaar 2024-2025

Klas 10
VWO



PTA Van der Capellen SG

VWO-TT 2024-2027 / culturele en kunstzinnige vorming

Toetsomschrijving

Leerjrv Periode Toetssoort Toetscode Domeincode
lichting BT B o
il PO SC411 A, B,C,D
Leerjaar 4
2 PO SC421 A, B, C; D
3 PO SC431 A B,C,D
4 PO SC441 A B,C,D
_f PO SC442 A,B.C, D

Kunstdiscipline 1/ dimensie(s)
(deel)opdrachten

Culturele Activiteit van Professionals (CAP 1)

Kunstdiscipline 2/ dimensie(s)

(deel)opdrachten

Culturele Activiteit van Professionals (CAP 2) *

Kunstdiscipline 3/ dimensie(s)
(deel)opdrachten

Culturele Activiteit van Professionals (CAP 3) *

Kunstonderzoek

Cultureel Zelfportret (CZP1) - Reflectieopdracht

Afnamevorm

Praktisch

Praktisch

Praktisch

Praktisch

B 77M(lldelingﬁ

Toetsvorm

Individueel

Individueel

Individueel

Individueel
Groep

Toets

Resultaat-
weeyg@ve

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Herkansing
type
Geen

Geen

Geen

Geen

Cifert-10__ Geen

15

15

15



PTA Van der Capellen SG

Leerjrv Periode Toetssoort Toetscode ~Domeincode Toetsomschrijving Afnamevorm Toetsvorm Toets  Resultaat-  Herkansing Weg.
lichting duur weergave type ED
3 ST SC431 A-B-C-E-F-G-H-J Speltheorie, verzekeringen, pensioenen, ruilen Schriftelijk Individueel 840 Cijfer1-10  Geen 8
Leerjaar 4 over de tijd, inkomensverdeling, belastingen en

ruilen en opoffering




PTA Van der Capellen SG

VWO-TT 2024-2027 / kunst (muziek)

Leerjrv Periode Toetssoort Toetscode Domeincode Toetsomschrijving Afnamevorm Toetsvorm Toets  Resultaat- Herkansing Weg.

lichting o F duur ‘weergave type ED

Leerjaar4 1 POL  SC411  A1,A2,B1 Spelen in groep + theorie compositie ’ Praktisch Groep 45  Ciffer1-10  Geen 6
2 POL SC421 A2, A3, B1, B2 Improvisatietoets Praktisch Groep 45 Cijfer1-10 Geen 8
3 PO SC431 A1, A2, A3, B2 Project 1 Digitaal Individueel 45  Cijfer1-10  Geen 8
4 POL  SC441 B1, B2 Project 2 ~ Praktisch Groep 45  Cijfer1-10  Geen 6




PTA Van der Capellen SG

VWO-TT 2024-2027 / lichamelijke opvoeding

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Periode Toetssoort Toetscode Domeincode

4
1
1
1
2
2
3
3
4
4

Toetsomschrijving Afnamevorm Toetsvorm

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

SC443
ST411
ST412
ST413
ST421
ST422
ST431
ST432
ST441

ST442

" AIBICIDIE
A/BIC/DIE
A/BICIDIE
A/BIC/DJE
A/BIC/DIE
A/BICID/E
A/BICIDIE
A/BIC/DIE
A/BICIDIE
ABICIDIE

blok 9 - frisbee

blok 10 - cricket
blok 1 - softbal
blok 2 - handbal
blok 3 - veldloop
blok 4 - turnen
blok 5 - volleybal
blok 6 - basketbal
blok 7 - boksen
blok 8 - atletiek

Toets
duur

Resultaat-

weergave

OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIV/G(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)
OIVIG(00)
ONVIG(00)
OIVIG(00)
ONVIG(00)
OIV/G(00)

Herkansing

type
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen




PTA Van der Capellen SG

VWO-TT 2024-2027 / maatschappijleer

Leerjrv Periode Toetssoort Toetscode Domeincode Toetsomschrijving Afnamevorm Toetsvorm Toets  Resultaat- Herkansing
_ lichting ) - . S - I = L ~ duur  weergave type
Leerjaar 4 1 POL  SC411 A1, A2, C2 Flyer Politieke Partij Cijffer1-10  Geen
2 TT SC421 B1, B2, B3, C1, C2,C3 Schoolexamen Parlementaire Democratie & 90 Cijfer1-10  Hoogste, 1
Rechtsstaat herkansing

POL SC441 A1, A2, E3 Presentatie Subcultuur Cijfer1-10  Geen
4 TT SC442 D1, D2, D3, D4, E1, E2, E3, E4 Schoolexamen Pluriforme Samenleving & 90 Cijfer1-10  Hoogste, 1

Verzorgingsstaat herkansing
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